
 

Podmínky a pravidla soutěže „Jsem strojař“ 

• Pořadatelem soutěže je Doosan Škoda Power s.r.o., se sídlem Tylova 1/57, 301 28 Plzeň, IČO: 
49193864, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, 
vložka 24733 (dále jen „Pořadatel“ nebo „Doosan Škoda Power“). 

• Soutěžícími mohou být jednotliví středoškolští studenti či studentky ve věku nejméně 15 let, 
jejich týmy, třídy nebo střední školy (dále také jen „Soutěžící“). Každá škola může přihlásit 
do soutěže i své jednotlivé třídy jako samostatné Soutěžící.   

•  Podmínkou zařazení Soutěžících do soutěže je zaslání řádně vyplněné a podepsané 
přihlášky, která musí být doručena nejdříve v den zahájení soutěže (tj. 29. 02. 2024) 
a nejpozději do ukončení soutěže (tj. 30. 04. 2024) na e-mailovou adresu 
jsemstrojar@doosan.com. Jejím zasláním Pořadateli se Soutěžící současně zavazují 
bezvýhradně dodržovat tyto podmínky a pravidla.  

• Hodnoceny v rámci soutěže budou pouze výtvory řádně přihlášených Soutěžících, které 
budou nejpozději do 30.04.2024 doručeny na e-mail jsemstrojar@doosan.com nebo 
postnuty ve stejné lhůtě na Instagram Soutěžících s hashtagem #jsemstrojar a označeny 
@dspw_centrum_odborneho_vycviku 

• Do 01. 06. 2024 proběhne vyhodnocení soutěže. To provede porota složená 
z profesionálního umělce a strojařů z Doosan Škoda Power, která vybere jeden vítězný 
výtvor a další minimálně dva inspirativní výtvory. Výsledky soutěže budou zaslány 
Soutěžícím na jimi uvedené e-mailové adresy a rovněž budou zveřejněny na sociálních sítích 
Doosan Škoda Power, případně i jiným veřejným způsobem. 

• Vítězný výtvor použije Doosan Škoda Power jako námět či motiv na trička, čepice a tašky 
a současně bude i inspirací pro malbu na zdi učebny Centra odborného výcviku v Doosan 
Škoda Power. Realizace malby proběhne přibližně do konce srpna 2024.  

• Soutěžící, jehož výtvor bude vyhodnocen jako vítězný, obdrží výhru v hodnotě 20.000 Kč. 
Další Soutěžící, jejichž výtvory porota ocení, obdrží věcné ceny.  

• Soutěžící si sami hradí veškeré náklady vzniklé v souvislosti s účastí v soutěži. 
• Přihlášením do soutěže Soutěžící, včetně středních škol, udělují Pořadateli bezúplatně na 

dobu 20 let od skončení soutěže souhlas s užitím zaslaného výtvoru při propagačních 
projektech, výstavách a prezentacích Pořadatele, a aby byl pro tyto účely výtvor archivován, 
rozmnožován a rozmnoženiny výtvoru rozšiřovány, půjčovány či vystavovány a sdělovány 
veřejnosti při prezentačních aktivitách Pořadatele.  

• Hmotný substrát výtvoru se jeho zasláním stává majetkem Pořadatele a Soutěžící nemají 
nárok na jeho vrácení. 

• Pořadatel není povinen výtvor přihlášený do soutěže vystavit či jakkoliv využít. 
• Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo na případné změny v podmínkách a pravidlech 

soutěže v důsledku změny okolností. Soutěžící se zavazují přijmout veškerá rozhodnutí 
Pořadatele týkající se soutěže jako konečná. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo soutěž 
v kterékoliv fázi ukončit. Výhry není možné vymáhat soudní cestou, ani je jakkoliv 
alternativně nárokovat. 

 

mailto:jsemstrojar@doosan.com
mailto:jsemstrojar@doosan.com


 

Informace o zpracování osobních údajů 
v souvislosti s výtvarnou soutěží „Jsem strojař“ 2024 

 
Správcem Tvých osobních údajů zpracovávaných v souvislosti se soutěží je Doosan Škoda 

Power s.r.o., se sídlem Tylova 1/57, 301 00 (doručovací PSČ 301 28) Plzeň, Česká republika, IČO: 
49193864, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24733 
(dále také jen „správce“). 

 
Správce zpracovává pouze osobní údaje, které mu poskytneš v přihlášce do soutěže (název 

týmu, jméno, příjmení, adresu, e-mailovou adresu, telefonní kontakt a nepřímo i informace o věku nad 
15 let). Jejich poskytnutí je sice dobrovolné, ale bez nich není účast v soutěži možná (nutná 
podmínka účasti). O změně osobních údajů nás, prosím, informuj na                                                                               
e-mail jsemstrojar@doosan.com. 

 
Základním účelem zpracování osobních údajů je pořádání soutěže a řádné plnění závazků 

správce ze soutěže, dále ochrana práv správce v souvislosti s užitím výtvoru při propagačních 
projektech, výstavách a prezentacích správce. Osobní údaje budou použity k plnění právních 
povinností správce, zejména podle předpisů upravujících vedení účetnictví, daní a GDPR. Údaje 
získané v rámci zpravodajství z doprovodných akcí soutěže (zejména z vyhlášení výsledků), vč. 
údajů o výhercích (za něž se považují i Soutěžící umístění na hodnocených místech), v přiměřeném 
rozsahu využije správce pro informování o soutěži nebo k propagaci dalších ročníků, a to zejména 
na sociálních sítích a webových stránkách správce či stránkách spolupracujících institucí (škol, 
měst, kraje apod.) a v médiích. 

 
Právním základem zpracování osobních údajů je především Tvůj souhlas s účastí v soutěži a 

povinnost správce k dokončení soutěže, oznámení jejích výsledků a předání cen, dále oprávněné 
zájmy správce (ochrana jeho práv v souvislosti s užitím tvého výtvoru při propagačních projektech, 
výstavách a prezentacích správce, další rozvoj soutěží správce, zveřejňování údajů v rámci 
zpravodajství o soutěži a propagace) a plnění zákonných povinností správce (dle GDPR a dle 
daňových a účetních předpisů pro účtování o předaných výhrách). 

Osobní údaje všech Soutěžících budou zpracovávány po celou dobu trvání soutěže. Osobní údaje 
o Soutěžících, jejichž výtvory budou vybrány pro užití při propagačních projektech, výstavách 
a prezentacích správce či další rozvoj soutěží správce a zveřejňování údajů v rámci zpravodajství, 
budou zpracovávány po celou dobu takového užití výtvorů, nejdéle však po dobu dvaceti let od 
skončení soutěže.  

 
Zpracování osobních údajů bude probíhat elektronicky, v příslušném informačním 

systému a v kartotékách, jako je systém pro uložení papírových přihlášek. Tvé osobní údaje 
(jméno, příjmení, název týmu/třídy a školy) zpřístupníme členům poroty. Zpravodajství ze soutěže, 
včetně informací o vítězných Soutěžících (jméno, příjmení, název týmu/třídy a školy) a jejích 
návrzích může být v obvyklém rozsahu zveřejňováno v médiích, sociálních sítích a na webových 
stránkách našich i spolupracujících institucí, kde tyto informace budou přístupné všem bez 
omezení. 

 
 
 

mailto:jsemstrojar@doosan.com


 

Podle GDPR můžeš kdykoliv uplatňovat právo: 
a) na přístup k osobním údajům (dle čl. 15 GDPR), 
b) na opravu – doplnění osobních údajů (dle čl. 16 GDPR), 
c) na výmaz osobních údajů (dle čl. 17 GDPR), 
d) na omezení zpracování osobních údajů (dle čl. 18 GDPR), 
e) podat stížnost u dozorového úřadu (dle čl. 77 GDPR), kterým je Úřad pro ochranu osobních 

údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, e-mail: posta@uoou.cz, webové 
stránky: https://www.uoou.cz. 

Pro uplatnění uvedených práv kontaktuj právní oddělení správce na 
e- mailu:   gdpr.dspw@doosan.com. 

 

mailto:posta@uoou.cz
mailto:gdpr.dspw@doosan.com

